令和３年４月 １日

各 位

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄

問合せ先

氏    名  社長室長    山本 小百合

電    話  ０３－３６３３－６３３３

「サクションセーフシーベルＹ」入荷のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長らく品切れが続き皆様にご迷惑をおかけしておりました

「サクションセーフシーベル Y / 商品コード：42001」が入荷の運びとなりましたので

お知らせいたします。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。